non tamen dubitauit. S3 iteo h dixit ne daret alijs dubitandi occasio nem. s. di. i. q. obrez qd habere caritatē. s. i. q. i. teneat
H Sciebat. et ita pē scire se alius mus. h. di. iij. si ex bono.

Intantuz oriri in splendore grē sue. **C** Eis. i. taliter peccantibus. **C** In ecclia. vbi ē talis consuetudo vt sollemnis pnia nō iteret. **C** Humilime. i. solēnis. **C** Pacietie. i. sue misericordie. I. 3. semel iā suscepta fuerit. / hoc reprobatur sūiaz dicentiu. post baptismuz semel **C** Siue aut. Ad. tū pniaz ē vtilē. siue dicant de pā siue d vltia. Sic em et ipi hēctici diuersi sūt inter se. qdaz em illoz dicūt. post baptismum nullā esse penitētiā vtilē. nisi pnia. Alij nullā esse vtilē nisi vltimam. quoz vtiqz obuiat auctoitas q̄ sepissime veniā petēti pmitit. et mte sumpta occasione ostendit auctoritatibus ada / mācij et esich. que sit vā pnia. et que **C** Ada / flā. p mancius. i. origenes. erat em ei et hō nomē. vt i ecclia hica historia repi **C** Sup le. tur uitiū. Legitur in leuitico q̄ aaron p pēis ppli offerēs. mactauit hircū. et ptez dñi p fuit sup altare. et ecce ignis egresus a dño deuorauit holocaustum et adipēs q̄ erant sup altare. arripit autēz nadab et abiuht filijs aaron turibulis suis posuerit ignem. et incensū desup offerentes corāz domino ignem alie nū qd eis pceptuz n̄ ēat. egresusqz a dño deuorauit eos et mortui sunt corā dño. iussitqz moyses misael et bellaphā filios e / zechiel patru aaron portare cadauera eoz extra castra et ogruo honore sepelire. Dixitqz etiā moyses ad aarō et filijs ei⁹ vt tollerent ptes suas de holis salutaribus et oblatiis p pēo quoz sanguis non erat allatus in tabernaculum et omederent eas. et cum quereret hircum oblatū p pēo pncipis. muentus est exultus. cumqz super hoc iratus moyses increpauit aaron et filios ei⁹. excusauit se aaron dicens michi accidit qd vides quasi ex perturbatione animi factum est hoc. locutus est autem moyses ad aaron et eleazar et itamar filios eius qui residiū erant. tollite sacrificiū quod remansit de oblatione dñi et omedetis illud absqz fermento scilicet extranee doctrine q̄ sancta scōz ē omedetis eum in loco sancto qd datū est tibi et filijs tuis de oblationibus dñi sicut est preceptū michi. inter hō hircum q̄ oblat⁹ fuerat pro peccato pncipis. cum quereret moyses exultū repit. iratusqz oera e / leazar et ptamar filios aaron qui remanserunt ait. Cur non comedistis hostiam pro peccato in loco sancto que sancta sanctorum est. et data vobis. quasi diceret. cur non fecistis celebrem pniām peccati commisi in loco sancto. i. in ecclia vt portaretis multitudinēz iniquitatum et rogaretis p ea in conspectu domini. presertim cū de sanguine illi⁹ non sic illatū mēra sancta sanctoz. et omedē debetis ea in sanctuario sicut pceptū ē michi. Respondit aarō. Oblata ē hodie victima p peccato. et holocaustum coram domino. michi autem accidit quod vides q̄si ex turbatione animi factum est hoc. quomodo potui comedere coram dño menti lugubri in cerimonia. qd cū audisset moyses recepit **C** Inter hoc hircū. C. in h. c. misticat adamantius satisfacionez.

petri lauass. et eccliaz hō idem docuiss. nisi qm̄ quotidiana est offensio. opōtet vt quotidiana sit remissio. Cur docuisset orantes dicere. Dimitte nobis debita nra. nisi ipse nobis misericors pseueraret qui nos ab hac peccōe non vult deficere. **C** Item Augustinus ad macedonium. **I**ntantū hoim iniquitas aliqui progreditur vt etiā post actā penitētiā post altaris reconciliacionez vel similiā vel gūioza omittant. et tñ facit de⁹ super tales oriri solem suoz nec minus tribuit q̄ antea tribuerat largissima munera vite ac salutis. et quū eis in ecclia locus humili me pnie nō concedatur de⁹ tñ super eos sue pacientie non obliuiscitur ex quoz numero quis nobis dicat. Dicite michi vtz aliqd pfit ad vitam futurā. si in ista vita illecebrosissime voluptatis blandimēta otempsero. si me penitēdo vehementius q̄ prius excruciauerō. si miserabilius in gemuero. si fleuero vterius. si vixero melius. si pauperes sustentauerō largius. si caritate que operit multitudinem peccatorum flagrauerō ardētius. Quis nrm̄ ita desipit vt huic homini dicat nichil tibi ista in postez proderunt. vade saltez vite hui⁹ suauitate fruere. auertat deus tam manem sacrilegāqz sententiā. **C** Siue aut quis dicat primā tñ penitentiā

et eticius. in sequenti caplo historiam illam leuitici de hircō oblato. q̄a p moisen intellige xpm̄. et p aaron et filios eius sacerdotes. p hircū penitentiā siue animā. per ignē alienū vicia. p non alienū virtutes. vel grām spūs sancti. Primo ḡ ponit materiā loquendi de penitētia scz vba leuitici. Secdo ostēdit q̄ raro penitet q̄s digne q̄a obstat verecundia et amor rez. pntium et q̄ natura pnia ē ad malū. sic impetus peccandi superat rationē. Tercio al ludo historie dicit. q̄ sacerdotes peccata p penitētiā debent dlerē. que tñ fide penitēti nō ē inungēda. Quarto dicit. q̄ q̄ offert ignē alienū. i. vicia exurit. tur ab illo. qui autē mundari desiderat. offerat ignē spūs sancti. **C** Inter hō hircū. i. dū dōferunt extra castra sepelienda. i. nadab. et abputh quos precepit moyses honore ogruo sepelire. **C** Hircū. hiri. i. pēoz. ē. vel oblacōne penitētie. **C** Exultus. vicijs. q̄ nō hū penituit. i. non vere. **C** Fueat. qm̄ penitētia fuit iūctā. **C** Fuerat. moyses exultus repit supple. alij habēt hircū et tūc supple exult⁹ reptus est a moyse. **C** Ito peccare. v. exultio hōi sup focacōnez penitētie p aduementez culpaz signat. nā nō peccare tē. et sic otmuat. **C** Natura. i. vicijs qd p natura moleuit v. natura ipa. ē. s. c. ali as ē. v. c. ille rex. s. xj. q. i. c. i. **C** Futura. om̄e futuruz respicit. tē. vt dixi. xl. vij. di. omnes. **C** Moyses. i. xps. alludit ad id qd cum moyses quereret hircū oblatū muent eū exultū. i. animā pēo suffocata. vel penitentiā **C** Vacuam. a peccato. **C** Exultus. i. indumēta. **C** Mūda. id est demudata p confessionem alias mūda. **C** Discēdat. de hac vita. **C** Impet⁹ vitiōrum. designatus p ignem impetuose missum. **C** Innocentiam. s. di. l. ponderet. **C** Velox. vt pote sine discretione agens. **C** Suggestit. ei. scz q̄ cū discretione vult agere. **C** Iudicat. i. deliberat. **C** Digna. quasi diceret piger ē hō et verecūsus ad penitendum. **C** Pudore quia pudor ē ea amittere. **C** Premitur. i. reprimitur. **C** Intēdit. i. intēdē debet. vel intendit q̄si oferens secum q̄ ea que pmittunt incerta sunt. et ita spes illorum sera. aut nulla. xl. vij. di. oēs **C** Interim. dū sic ē pig. et dū cogitat de futuris. **C** Itē super leuiticū. die octaua erecti tabernaculi ceperunt offerre aaron et filij eius. moyses enim septem diebz otinuis officium sacerdotis opleuerat. et tunc cessauit. eoz die missus ē ignis celitus qui sacrificia osumpsit. quoz iugiter ē obseruatus vsqz ad transmigracōez babilonis. nec licebat aliū ignē apponē. eo die cū alijs hostijs quas acceperat a pplō aaron. obtulit etiāz hircū de quo hic habetur mentio qui totus erat sacerdotibus deputat⁹. et ab eis tñ in loco sancto deputatus ad comedendum. intulerunt ḡ nadab et abiuht hō ignē alienū.

et eticius. in sequenti caplo historiam illam leuitici de hircō oblato. q̄a p moisen intellige xpm̄. et p aaron et filios eius sacerdotes. p hircū penitentiā siue animā. per ignē alienū vicia. p non alienū virtutes. vel grām spūs sancti. Primo ḡ ponit materiā loquendi de penitētia scz vba leuitici. Secdo ostēdit q̄ raro penitet q̄s digne q̄a obstat verecundia et amor rez. pntium et q̄ natura pnia ē ad malū. sic impetus peccandi superat rationē. Tercio al ludo historie dicit. q̄ sacerdotes peccata p penitētiā debent dlerē. que tñ fide penitēti nō ē inungēda. Quarto dicit. q̄ q̄ offert ignē alienū. i. vicia exurit. tur ab illo. qui autē mundari desiderat. offerat ignē spūs sancti. **C** Inter hō hircū. i. dū dōferunt extra castra sepelienda. i. nadab. et abputh quos precepit moyses honore ogruo sepelire. **C** Hircū. hiri. i. pēoz. ē. vel oblacōne penitētie. **C** Exultus. vicijs. q̄ nō hū penituit. i. non vere. **C** Fueat. qm̄ penitētia fuit iūctā. **C** Fuerat. moyses exultus repit supple. alij habēt hircū et tūc supple exult⁹ reptus est a moyse. **C** Ito peccare. v. exultio hōi sup focacōnez penitētie p aduementez culpaz signat. nā nō peccare tē. et sic otmuat. **C** Natura. i. vicijs qd p natura moleuit v. natura ipa. ē. s. c. ali as ē. v. c. ille rex. s. xj. q. i. c. i. **C** Futura. om̄e futuruz respicit. tē. vt dixi. xl. vij. di. omnes. **C** Moyses. i. xps. alludit ad id qd cum moyses quereret hircū oblatū muent eū exultū. i. animā pēo suffocata. vel penitentiā **C** Vacuam. a peccato. **C** Exultus. i. indumēta. **C** Mūda. id est demudata p confessionem alias mūda. **C** Discēdat. de hac vita. **C** Impet⁹ vitiōrum. designatus p ignem impetuose missum. **C** Innocentiam. s. di. l. ponderet. **C** Velox. vt pote sine discretione agens. **C** Suggestit. ei. scz q̄ cū discretione vult agere. **C** Iudicat. i. deliberat. **C** Digna. quasi diceret piger ē hō et verecūsus ad penitendum. **C** Pudore quia pudor ē ea amittere. **C** Premitur. i. reprimitur. **C** Intēdit. i. intēdē debet. vel intendit q̄si oferens secum q̄ ea que pmittunt incerta sunt. et ita spes illorum sera. aut nulla. xl. vij. di. oēs **C** Interim. dū sic ē pig. et dū cogitat de futuris. **C** Itē super leuiticū. die octaua erecti tabernaculi ceperunt offerre aaron et filij eius. moyses enim septem diebz otinuis officium sacerdotis opleuerat. et tunc cessauit. eoz die missus ē ignis celitus qui sacrificia osumpsit. quoz iugiter ē obseruatus vsqz ad transmigracōez babilonis. nec licebat aliū ignē apponē. eo die cū alijs hostijs quas acceperat a pplō aaron. obtulit etiāz hircū de quo hic habetur mentio qui totus erat sacerdotibus deputat⁹. et ab eis tñ in loco sancto deputatus ad comedendum. intulerunt ḡ nadab et abiuht hō ignē alienū.